

ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO VI - CAMPANELLA

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC) - Tel. 0966.51157

C.M.RCIC862004 - C.F. 91007370801 - C.U. UFTGJN

E mail: rcic862004@istruzione.it
PEC: rcic862004@pec.istruzione.it
Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it



Ai componenti del Seggio elettorale

Albo On-line

Oggetto: RETTIFICA Costituzione Seggio Elettorale

Elezioni Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione – 07 Maggio 2024

VISTO il D.L.gs n.297/94;

VISTA la Legge n.59/97;

VISTO il D.L.gs n.233/99;

VISTA l'O.M. n. 234 del 05/12/2023 avente per oggetto: Termini e modalità delle elezioni delle componenti del Consiglio della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni.

VISTA la nota del MIUR prot. n. 3210 del 22/01/2024 avente per oggetto: Indizione elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 maggio 2024. Indicazioni operative

CONSIDERATO che l'O.M. 234/2023 prevede che all'interno dell'Istituzione Scolastica venga costituito il seggio elettorale:

VISTA la nostra nota Prot. n. 1740 del 19/04/2024 con la quale veniva costituito il seggio elettorale;

VISTA la delega per nomina come rappresentante di lista CISL Scuola per la componente elettiva personale docente scuola infanzia-primaria-secondaria I grado e personale ATA dell'insegnate Romeo Teresa pervenuta a questa istituzione scolastica tramite Pec e registrata con n. di Prot. 1884 del 30/04/2024;

SENTITO e recepito il parere della Commissione elettorale;

COMUNICA

la rettifica della precedente nota per sostituzione dell'insegnate indicata nelle premesse e che il seggio elettorale per le elezioni delle componenti del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, che si svolgeranno il 07 Maggio 2024, dalle ore 8:00 alle ore 17:00, così composto:

Barresi Rosario

Inzitari Caterina

Loiacono Giuseppina

Militano Rocco

Vitalone Giovanna

è costituito presso la sede centrale dell'Istituto, Piazza Duomo, n. 1 - Aula Riunioni GLO - Piano Terra.

Il seggio elettorale svolgerà i compiti e tutti gli adempimenti previsti dall'O.M. n. 234/2023.

Il seggio si insedierà per le operazioni propedeutiche il giorno immediatamente precedente alle elezioni.

Il Dirigente Scolastico Prof. Fortunato Praticò